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JEGYZŐKÖNYV 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

rendkívüli, nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye:  Bicske Városháza I. emeleti díszterem 

   Bicske, Hősök tere 4.  

 

Az ülés időpontja:  2024. március 27. (szerda) 10:00 óra 

 

Az ülésen megjelent önkormányzati képviselők:  

 

Bálint Istvánné polgármester 

Bárányos József képviselő 

Börcs Antal képviselő 

Csonka István képviselő 

Csörgöl Ákos 

Dr. Bourgla Ossamah 

alpolgármester 

képviselő 

Dr. Lovasné Báder Katalin képviselő 

Horváth János Koppány képviselő 

Molnár Dániel képviselő 

Németh Tibor képviselő 

Sulyokné Guba Judit                        képviselő 

 

 

Az ülésről hiányzó önkormányzati képviselők: 

 

Balázs Péter képviselő        Távol (igazoltan) 

 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek:  

 

Fritz Gábor  jegyző 

Vandlikné Lengyel Edit aljegyző 

Setéth-Fazekas Hajnalka  Pénzügyi és Költségvetési Irodavezető helyettes 

Gerenday Zsuzsanna Műszaki Iroda vezetője 

Csiszár-Majorosová Réka 

Furka Angéla  

Bajcsai Tamás 

Dr. Balogh Gyula 

 

Patkóné Bátori Erzsébet 

Pénzes Veronika 

 

Szoboszlai Enikő 

 

Szabó Attila 

 

Szabó Ágnes 

 

Takács József 

 

Szabó Bence 

ügyintéző 

ügyintéző, jegyzőkönyv-vezető 

Bicske Városi Konyha intézményvezetője 

Bicskei Egészségügyi Központ Nonprofit Kft. 

ügyvezetője 

Bicske Városi Óvoda intézményvezetője 

Sportlétesítmény és Szabadidőközpont Üzemeltető 

intézményvezető helyettese 

Bicskei Egészségügyi Központ Nonprofit Kft. 

gazdasági vezetője 

Bicskei Gazdasági Szervezet intézményvezető 

helyettese 

Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ- 

Kapcsolat Központ intézményvezetője 

Bicskei Egységes Művelődési Központ és Könyvtár 

igazgatója 

bicskei lakos 
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Bálint Istvánné tisztelettel köszönt mindenkit a képviselő-testület 2024. március 27. napi 

rendkívüli, nyilvános testületi ülésén. Szeretettel köszönti az intézményvezetőket és a 

megjelent vendégeket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület mai ülése szabályszerűen került 

összehívásra és 11 fővel határozatképes, Balázs Péter nem tudott megjelenni a mai képviselő-

testületi ülésen. Távolléte igazolt. A képviselő-testületi ülést 10:01-kor megnyitja és 

tájékoztatja a képviselőket arról, hogy Molnár Dániel 9:30 után e-mail-ben kérelmezte napirend 

előtti felszólalásának lehetőségét. 

 

Molnár Dániel e-mailje a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Fritz Gábor felhívja Molnár Dániel képviselő úr figyelmét arra, hogy az egyszerű e-mail írás-

belinek nem minősülő kapcsolattartási forma. Továbbá elmondja, hogy az Önkormányzat 

SzMSz-e kifejezetten kitér arra, hogy mely esetekben fogadja el az elektronikus leveleket is. 

Amennyiben az SzMSz lehetőséget ad a sima e-mail elfogadására, akkor ott az „ideértve az 

elektronikus levelet is” szófordulat szerepel. 

Molnár Dániel megjegyzi, hogy sok esetben amikor az önkormányzat e-mailben kommunikál 

vele, úgy jogosan feltételezi, hogy ő maga is e-mailben kommunikálhat. 

Fritz Gábor elmondja, hogy más az SZMSZ-előírása a kétféle kommunikációra, erről a kép-

viselők döntöttek. 

Bálint Istvánné megjegyzi, hogy bár Molnár Dániel indítványa a napirend előtti felszólalásra, 

nem volt szabályszerű, ennek ellenére engedélyezi a képviselő úrnak a napirend előtti felszó-

lalást.  

Molnár Dániel megköszöni a Polgármester Asszony mérlegelését és a felszólalási lehetőséget. 

Elmondja, hogy javaslatokkal kíván élni, ami véleménye szerint javítana Bicske város megíté-

lésén és helyreállítaná a település hírnevét. Az első javaslata az lenne, hogy Bicske Város Ön-

kormányzata saját költségén nyújtson pszichológiai és mentálhigiénés segítséget a bicskei ár-

vaház és nevelő otthon lakóinak és munkavállalóinak. Továbbá javasolja, hogy Bicske város 

közigazgatási területén lévő összes köznevelési intézmény vezetőjét és munkavállalóját az ön-

kormányzat küldje el érzékenyítő képzésre, ahol szakszerű tájékoztatást kapnak, hogy honnan 

és miből ismerhetőek meg a bántalmazás nyomai. Szerinte fontos, hogy a jelenlegi helyzetben 

az önkormányzat a megelőzésre összpontosítson. A harmadik és egyben az utolsó javaslata, 

hogy Bicske Város Önkormányzata kérjen bocsánatot a gyermekotthon áldozataitól. 

Bálint Istvánné örömét fejezi ki, hogy Molnár Dániel képviselő úr úgy gondolja, hogy ezzel a 

javaslati csomaggal megmenthető a város imázsa, bár ő maga úgy gondolja, hogy sajnos ez nem 

így van. Sajnálja, hogy Molnár képviselő úr az 5 éves képviselősége alatt nem tudta, hogy a 

bántalmazott családokat és gyermekeket a Kapcsolat Központ munkatársai, az óvodák és az 

iskolák vezetői hogyan kezelik. Hogyan alakították ki azokat a fórumokat, amelyeken ő maga 

is részt vesz a gyermekek segítése és jobb élete érdekében. Elmondja, hogy az otthonban élőket 

zavarja a szenzációhajhász média. Igazgató úr köszönetét fejezte ki a nekik nyújtott támogatá-

sokért és a figyelemért. Akinek az a dolga, hogy bocsánatot kérjen az meg fogja tenni, ő maguk 

minden alkalommal amikor figyelemmel a gyermekotthon felé fordulnak azt meg is teszik. 

A bicskeiek elhatárolódnak ettől az ügytől, és nyugodtan szeretnének élni. 

Molnár Dániel viszont válaszában elmondja, hogy érdemi javaslata beleilleszkedik az önkor-

mányzat javaslataiba. Nem ellentétes azokkal. 
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Bálint Istvánné hozzáteszi, hogy már működik a képviselő úr javaslata napi szinten. Az itt ülő 

szakemberek, kollégák napi szinten odafigyelnek a gyermekekre és a családokra. Ő személye-

sen is odafigyel a gyermekekre, hiszen alpolgármester úrral rendszeresen látogatja az otthont 

és az intézmény és az ott élők szükségleteinek megfelelő tárgyakat visznek magukkal. Megkér-

dezi, hogy képviselő úr hányszor járt a gyermekotthonban képviselősége alatt. 

Molnár Dániel válaszol, hogy nem járt, ő az áldozatokkal találkozott. Szerint tehetnének egy 

gesztust a gyermekotthon irányában és kérdésként teszi fel, hogy polgármester asszony mikor 

beszélt az áldozatokkal. 

Bálint Istvánné válaszában elmondja, hogy az áldozatok nem élnek Bicskén amióta ő a pol-

gármester, így nem beszélt velük. 

Molnár Dániel folytatja: megvan az oka, hogy miért nem élnek a városban. Ő maga beszélt az 

áldozatokkal. Úgy tűnik, hogy nem az a gond, hogy botrány van és szembe kell nézni a múlttal, 

hanem az a baj, hogy ez kiderült. Javaslatcsomagját továbbra is fenntartja. 

Fritz Gábor hozzászól: A költségvetési rendelet nem tartalmaz fedezetet a pszichológiai segít-

ségnyújtáshoz, ehhez nem tett módosító javaslatot a képviselő úr. A gyermekekkel foglalkozó 

szakemberek pedig egyébként is megkapják a képviselő úr által javasolt képzést. A bocsánat-

kérést nem minősíti. 

Bálint Istvánné szerint a város intézményeiben dolgozó szakemberek mindent megtesznek an-

nak érdekében, hogy segítséget nyújtsanak. Egyre nagyobb teher rakódik rájuk. Akkor is oda-

figyelnek amikor a média nem kíváncsi az áldozatokra. Ez a város nem érdemli meg azt a hely-

zetet, amibe belekerült. A jelenlegi városvezetés mindent megtesz annak érdekében, hogy jól 

működjön a segítségnyújtás. 

Arra kéri a képviselőtársakat, hogy aki a napirendi pontokkal egyetért az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

19/2024. (III.27.) HATÁROZATA 

 

A 2024. március 27. napi rendkívüli, nyilvános ülés napirendjének elfogadásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. március 27. napi rendkívüli, nyil-

vános ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:  

 

1. Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése pályázat benyújtáshoz szüksé-

ges komplett műszaki tervdokumentáció beszerzéséről 

Előterjesztő: polgármester 
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2. Az Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ – Kapcsolat Központ, Gondozási 

Központ Szakmai Egység és Bölcsődei Szakmai Egység önköltségének meghatáro-

zásáról 

Előterjesztő: alpolgármester 

 

3. Az intézményi étkezés térítési díjainak megállapításához szükséges nyersanyag-

költség és önköltség meghatározásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

4. Bicske Város Önkormányzata 2024. évi közbeszerzési tervéről 

Előterjesztő: polgármester 

 

Határidő: 2024. március 27. 

Felelős: polgármester 

 

 

1.) Napirendi pont: Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése pályázat 

benyújtáshoz szükséges komplett műszaki tervdokumentáció beszerzéséről 

 (41.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy az önkormányzat minden pályázati lehetőséget megragad az 

önkormányzati épületek fejlesztéséhez. 

A TOP Plusz projekt keretében önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése címén 

lehetőség nyílik megvalósítani a Prohászka utca 1. szám alatti ún. „Zöld ház” ingatlan 

energetikai fejlesztését. A pályázat benyújtásához komplett műszaki tervdokumentáció 

beszerzése szükséges, amelyre a beszerzési eljárást lefolytatták és amelyhez 3 ajánlatott kértek 

be. A legkedvezőbb ajánlatot a MAP-Terv Kft adta, 7.366.000 Ft összegben. Ajánlja, hogy a 

fent elmondottak értelmében a MAP-Terv Kft ajánlatát fogadják el. 

Az előterjesztést nem tárgyalta bizottság, megnyitja a napirend felett a vitát. Képviselőtársakat 

illeti meg a szó. 

 

Molnár Dániel hozzászólásában elmondta, hogy amikor a város épületei megújulnak az pozitív 

dolog, és ez egy előremutató pályázat. Kérdezi milyen tartalmat várunk el a nyertes ajánlatte-

vőtől és mi az oka annak, hogy ez ennyire drága. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy az ajánlatkérés becsatolásra került az előterjesztésbe, ami tartal-

mazza, hogy pontosan mit várnak el és mi a teljesítési határidő. A szűk teljesítési határidő miatt 

ez a piaci ár. 

 

Sulyokné Guba Judit hozzáteszi, hogy a tartalom felsorolásnál az utcai homlokzat felújítása 

is szerepel és ezt nagy örömmel olvassa, mert ez az épület Bicske egyik legszebb műemlék 

épülete. 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy ez is oka az emelkedett árnak. Kérdezi, hogy van-e még kér-

dés. Nem lát több jelentkezőt. Arra kéri a képviselőket, hogy aki a határozati javaslattal egyet-

ért, jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 



5 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

20/2024. (III.27.) HATÁROZATA 

 

Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése pályázat benyújtáshoz szükséges 

komplett műszaki tervdokumentáció beszerzéséről 

 

Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

1. TOP Plusz–2.1.1-21 azonosítószámú „Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése” 

Bicske „zöld ház” épületének energetikai korszerűsítése c. pályázat benyújtáshoz szükséges 

komplett műszaki tervdokumentáció terveinek és projekttervének elkészítésére az ajánlati 

felhívás alapján a legalacsonyabb ellenszolgáltatással a MAP- TERV Kft-t választja ki 

5.800.000,- Ft + ÁFA vállalási árral, 2024. április 20. napi teljesítéssel, 

 

2. az 1. pont végrehajtása érdekében szükséges valamennyi jognyilatkozat és 

kötelezettségvállalás megtételére felhatalmazza a polgármestert. 

 

Határidő: 2024. április 30. 

Felelős: Polgármester 

 

 

2.) Napirendi pont: Az Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ – Kapcsolat Köz-

pont, Gondozási Központ Szakmai Egység és Bölcsődei Szakmai Egység önköltségének 

meghatározásáról 

(28. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné előadja, hogy jogszabályi kötelezettség, hogy a szolgáltatási önköltséget a 

Gondozási Központ és Bölcsőde esetében a fenntartónak meg kell állapítania.  

 A kollégák a szükséges számításokat elvégezték. Szeretné felhívni a figyelmet arra, hogy 

rendelet módosítás nem történik, mert a magasabb nyersanyag költségek ellenére a családokat 

nem kívánják jobban terhelni így a 2023-as árak az irányadóak. A felelős gazdálkodásra 

figyelemmel ez is egy plusz hozzájárulás az embereknek. 

Az előterjesztést nem tárgyalta bizottság. Megnyitja a napirend felett a vitát. Nem lát 

jelentkezőt. Arra kéri a képviselőtársakat, hogy aki a határozati javaslattal egyetért az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
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21/2024.(III.27.) HATÁROZATA 

 

Az Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ – Kapcsolat Központ, Gondozási Köz-

pont Szakmai Egység és Bölcsődei Szakmai Egység önköltségének meghatározásáról 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Egyesített Családsegítő és Gondozási 

Központ – Kapcsolat Központ, Gondozási Központ Szakmai Egység és Bölcsődei Szakmai 

Egység önköltségét az alábbiak szerint határozza meg:  

 

Bölcsődei Szakmai Egység gondozási díj önköltsége:  

Számított gondozási intézményi térítési díj/fő önköltsége: 4 270,- Ft/fő/nap  

Számított gyermekétkeztetés térítési díj/fő önköltsége: 895,- Ft/fő/nap  

 

Gondozási Központ Szakmai Egység önköltség megállapítása  

Szociális étkeztetés esetében: 

− 1 kiszállított adagra jutó szállítási költség: 465,- Ft  

− 1 ellátási napra jutó étkeztetési szolgáltatás önköltsége: 1 640,- Ft  

− 1 ellátási napra jutó étkeztetési szolgáltatás kiszállításra jutó önköltsége: 2 105,- Ft 

  

Házi segítségnyújtás – szociális segítés:  

1 egységre eső számított önköltség: 1 835,- Ft (intézményi térítési díj/óra) 

  

Házi segítségnyújtás – személyi gondozás:  

1 egységre eső számított önköltség: 1 835,- Ft (intézményi térítési díj/óra)  

 

Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás:  

1 egységre eső számított önköltség: 755,- Ft  

 

Támogató szolgálat:  

− 1 km-re eső számított önköltség: 975,- Ft  

− 1 személyi segítő órára eső önköltség: 3 785,- Ft 

 

Nappali ellátás esetén:  

− 1 ellátási napra eső számított önköltség étkezéssel: 9 425,- Ft  

− 1 ellátási napra eső számított önköltség étkezés nélkül: 7 780,- Ft  

 

Határidő: 2024.05.01.  

Felelős: polgármester 

 

3) Napirendi pont: Az intézményi étkezési térítési díjainak megállapításához szükséges 

nyersanyagköltség és önköltség meghatározásáról 

 (29. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné ismerteti, hogy az előző napirendi pontban foglaltakhoz hasonlóan, szintén 

jogszabályi kötelezettség a nyersanyagköltség és az önköltség meghatározása a Bicskei Városi 

Konyha szolgáltatást igénybe vevő helyek vonatkozásában. Itt sem történik emelés, a 2023-as 

árak az irányadóak. 
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Kéri, hogy a határozati javaslatokat fogadják el. Az előterjesztést nem tárgyalta bizottság. 

Megnyitja a napirend felett a vitát. Képviselőtársakat illeti meg a szó. Nem lát jelentkezőt, arra 

kéri a képviselőtársakat, hogy aki az 1. számú határozati javaslattal egyetért az jelezze.  

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

22/2024. (III.27.) HATÁROZATA 

 

A Bicske Városi Óvoda óvodai étkezés és az Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ 

– Kapcsolat Központ Bölcsődei Szakmai Egység bölcsődei étkeztetés nyersanyagköltség 

megállapításáról  

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közigazgatási területén működő 

gyermekintézményekre vonatkozó nyersanyagárakat az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

Bicske Városi Óvoda és az Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ Bölcsődei 

Szakmai Egység 2024. április 1. napjától hatályos nyersanyagköltsége:  

 

Intézmény Nyersanyagköltség Ft (nettó) 

Reggeli Tízórai Ebéd Uzsonna Összesen 

Bicske Városi 

Óvoda 
135,- 390,- 125,- 650,- 

Egyesített Családsegítő 

és Gondozási Központ – 

Kapcsolat Központ 

Bölcsődei Szakmai 

Egység  

115- 60,- 350,- 60,- 585,- 

Alkalmazott 

kedvezményes   625  625 

 

 

Határidő: 2024. 04. 01. 

Felelős: polgármester 

 

 

Bálint Istvánné: Aki a 2. számú határozati javaslattal egyetért az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 



8 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

23/2024. (III.27.) HATÁROZATA 

 

Bicskei Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola 2024. április 1. napjától hatályos 

étkeztetés nyersanyagköltség megállapításáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közigazgatási területén működő 

gyermekintézményekre vonatkozó nyersanyagárakat az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

A Bicskei Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola 2024. április 1. napjától hatályos 

nyersanyagköltsége: 

 

Intézmény Nyersanyagköltség Ft (nettó) 

Tízórai Ebéd Uzsonna Összesen 

Bicskei 

Csokonai Vitéz 

Mihály Ált. 

Iskola 

180,- 510,- 160,- 850,- 

Felnőtt 

(vendég) 

étkezés rezsivel 

növelt összeg 

0,- 1 095,- 0,- 1 095,- 

 

Határidő: 2024. április 1. 

Felelős: polgármester 

 

 

Bálint Istvánné: Aki a 3. számú határozati javaslattal egyetért az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

24/2024. (III.27.) HATÁROZATA 

 

a Móri Gárdonyi Géza Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, Készségfejlesztő Iskola és 

EGYMI Bicskei Tagintézménye 2024. április 1 napjától hatályos étkeztetés 

nyersanyagköltség megállapításáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közigazgatási területén működő 

gyermekintézményekre vonatkozó nyersanyagárakat az alábbiak szerint állapítja meg: 

Móri Gárdonyi Géza Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, Készségfejlesztő Iskola és 

EGYMI Bicskei Tagintézménye 2024. április 1 napjától hatályos étkeztetés 

nyersanyagköltsége: 
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Intézmény Nyersanyagköltség Ft (nettó) 

Tízórai Ebéd Uzsonna Összesen 

Móri Gárdonyi 

Géza Óvoda, 

Általános 

Iskola, 

Szakiskola, 

Kézségfejlesztő 

Iskola és 

EGYMI Bicskei 

Tagintézménye 

180,- 510,- 160,- 850,- 

Móri Gárdonyi 

Géza Óvoda, 

Általános 

Iskola, 

Szakiskola, 

Kézségfejlesztő 

Iskola és 

EGYMI 

Bicskei 

Tagintézménye 

205,- 585,- 185,- 975,- 

Felnőtt 

(vendég) 

 étkezés rezsivel 

növelt összeg 

0,- 1 095,- 0,- 1 095,- 

 

 

Határidő: 2024. április 1. 

Felelős: polgármester 

 

 

Bálint Istvánné: Aki a 4. számú határozati javaslattal egyetért az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

25/2024. (III.27.) HATÁROZATA 

 

Az Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ - Kapcsolat Központ Gondozási 

Központ Szakmai Egység étkezés nyersanyagköltség megállapításáról 
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Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Egyesített Családsegítő és Gondozási 

Központ - Kapcsolat Központ Gondozási Központ Szakmai Egységre vonatkozó 

nyersanyagárakat az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

 

Az Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ - Kapcsolat Központ Gondozási 

Központ Szakmai Egység 2024. április 1. napjától érvényes nyersanyagköltség: 

 

Intézmény  Nyersanyagköltség Ft  (nettó) 

Tízórai Ebéd Uzsonna Összesen 

Kapcsolat 

Központ 

szociális 

étkezés rezsivel 

növelt összeg 

0,- 1 095,- 0,- 1 095,- 

 

Határidő: 2024. április 1. 

Felelős: polgármester 

 

 

Bálint Istvánné: Aki a 5. számú határozati javaslattal egyetért az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

26/2024. (III.27.) HATÁROZATA 

 

az óvodai intézményi étkezési térítési díjak megállapításához szükséges önköltségről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Bicske Városi Óvoda tekintetében az 

étkeztetés önköltségét az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

   Gyermek étkeztetés önköltsége 975,- Ft 

   Felnőtt étkeztetés önköltsége (csak ebéd) alkalmazott 1 990,- Ft 

   Felnőtt étkeztetés önköltsége (vendég)  2 590,- Ft 

(Számítási módszer: az V. határozat 1-3 melléklete) 

 

Határidő: 2024. április 1. 

Felelős: polgármester 

 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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Bálint Istvánné: Aki a 6. számú határozati javaslattal egyetért az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

27/2024. (III.27.) HATÁROZATA 

 

az általános iskolai intézményi étkezési térítési díjak megállapításához szükséges 

önköltségről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Bicskei Csokonai Vitéz Mihály Általános 

Iskola és Móri Gárdonyi Géza Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, Készségfejlesztő 

Iskola és EGYMI Bicskei Tagintézménye tekintetében az étkeztetés önköltségét az alábbiak 

szerint állapítja meg: 

 

 

   Gyermek étkeztetés önköltsége 1 224,- Ft 

   Felnőtt étkeztetés önköltsége (vendég)  2 590,- Ft 

(Számítási módszer: az VI. határozat 1-2 melléklete) 

 

 

Határidő: 2024. április 1. 

Felelős: polgármester 

 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Bálint Istvánné: Aki a 7. számú határozati javaslattal egyetért az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

28/2024. (III.27.) HATÁROZATA 
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az Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ - Kapcsolat Központ Gondozási 

Központ Szakmai Egység szociális étkeztetés térítési díjának megállapításához szükséges 

önköltségéről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Egyesített Családsegítő és Gondozási 

Központ – Kapcsolat Központ tekintetében a szociális étkeztetés önköltségét az alábbiak 

szerint állapítja meg: 

 

   Szociális étkeztetés önköltsége 2 240,- Ft 

(Számítási módszer: az VII. határozat 1 melléklete) 

 

 

Határidő: 2024. április 1. 

Felelős: polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

Bálint Istvánné: Aki a 8. számú határozati javaslattal egyetért az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

29/2024. (III.27.) HATÁROZATA 

 

az Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ - Kapcsolat Központ Bölcsőde Szakmai 

Egység étkeztetés térítési díjának megállapításához szükséges önköltségéről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Egyesített Családsegítő és Gondozási 

Központ – Kapcsolat Központ Bölcsőde Szakmai Egység tekintetében az étkeztetés 

önköltségét az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

   Gyermek étkeztetés önköltsége 895- Ft 

   Felnőtt étkeztetés önköltsége (csak ebéd) alkalmazott 1 990,- Ft 

   Felnőtt étkeztetés önköltsége (vendég)  2 590,- Ft 

(Számítási módszer: az VIII. határozat 1-3 melléklete) 

 

 

Határidő: 2024. április 1. 

Felelős: polgármester 

 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

4) Napirendi pont: Bicske Város Önkormányzata 2024. évi közbeszerzési tervéről 
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 (40.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné előadja, hogy minden év március 31-ig el kell fogadni a közbeszerzési tervről 

szóló előterjesztést, tekintettel arra annak elkészítésére jogszabály kötelez. A terv elkészült az 

előterjesztés mellé csatoltuk. Az került a tervbe amire biztosan van fedezet a költségvetésben. 

Az idei évben a Bajcsy- Zsilinszky utcai ivóvízvezeték kiváltásának terve került bele. Komoly 

probléma kerül kiküszöbölésre és korszerűsítésre kerül az ivóvízellátás. 

Az előterjesztést nem tárgyalta bizottság. Képviselőtársakat illet a szó.  

 

Molnár Dániel megjegyzi: Ez egy fontos beruházás amennyiben megvalósul, mert a város tel-

jes ivóvízellátása ezen a gerincvezetéken keresztül érkezik a városba. Meglepődésének adott 

hangot, hogy csak egy közbeszerzés szerepel a tervezetben. Emlékeztet, hogy 2020-ban 9 pro-

jekt szerepelt, olyan projektek is bekerültek, amiknek nem volt meg a fedezete. Ez azt jelenti, 

hogy az idei évben csak egy projekt valósulhat meg. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy a közbeszerzési tervet lehet módosítani. Jelenleg csak olyan köz-

beszerzés került bele a tervbe, amelyre van fedezet, tehát amire van aláírt támogatási szerződés. 

 

Molnár Dániel válaszol, miszerint a jegyző úr válasza szerint 2020. óta a hozzáállás változott 

meg, mert akkor bekerülhetett olyan terv is amire nem volt aláírt támogatási szerződés. 

 

Bálint Istvánné megkéri Molnár Dánielt, hogy a jegyző úr szavait nem kell lefordítania a kép-

viselőknek és kéri, hogy sértően ne nyilvánuljon meg. 

Most is felelős döntést hoztak és a tervet a későbbiek folyamán is lehet módosítani. Jelenleg 

csak a konkrétumok kerültek bele. 

 

Molnár Dániel hozzáteszi, hogy a kérdése arra irányult, hogy korábban hogyan volt a közbe-

szerzési terv. 

 

Fritz Gábor válaszában elmondja, hogy nem emlékszik vissza arra, hogy 2020-ban a támoga-

tási szerződések már meg voltak-e kötve. 

Jelenleg nincsenek. Kérdést tesz fel Molnár Dánielnek, hogy emlékszik-e arra, hogy 2020-ban 

rendelkeztek-e aláírt támogatási szerződésekkel a közbeszerzési terv elfogadása előtt. 

 

Molnár Dániel válaszol: Nem volt szó erről szó azon az ülésen. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy akkor nem lehet összehasonlítani a két időszakot. 

 

Bálint Istvánné kérdezi, hogy van-e még kérdés. Nem lát több jelentkezőt. Kéri, aki a határo-

zati javaslattal egyetért az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
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30/2024. (III.27.) HATÁROZATA 

 

Bicske Város Önkormányzata 2024. évi közbeszerzési tervéről 

Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2024. évi összesített közbeszerzési ter-

vét jelen határozat elválaszthatatlan részét képező melléklet szerint fogadja el.  

 

Határidő: 2024. március 31.  

Felelős: polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

Bálint Istvánné megköszöni a képviselő-testület munkáját és a nyilvános ülést 10 óra 53 

perckor bezárja. 

 

 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 Bálint Istvánné Fritz Gábor 

  polgármester jegyző 

 

 

 


